
UCHWAŁA NR VI/35/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2019 rok Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 12.320.808,00 zł zwiększa się o kwotę 33.146,00 zł do kwoty
12.353.954,00 zł z tego :  dochody bieżące w wysokości 12.192.401,00 zł dochody majątkowe w wysokości 
161.553,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 11.900.645,00 zł zwiększa się o kwotę 33.146,00 zł do kwoty 
11.933.791,00 zł z tego :  wydatki bieżące w wysokości  11.663.603,38 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
270.187,62 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 5 558 372,00 - 82 854,00 5 475 518,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 924 545,00 - 82 854,00 2 841 691,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 924 545,00 - 82 854,00 2 841 691,00

852 Pomoc społeczna 146 890,00 - 4 000,00 142 890,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

855 Rodzina 3 211 147,00 120 000,00 3 331 147,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00 56 000,00 2 283 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 227 000,00 56 000,00 2 283 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 909 000,00 64 000,00 973 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904 000,00 64 000,00 968 000,00

Razem: 12 320 808,00 33 146,00 12 353 954,00

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 marca 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 206 147,00 120 000,00 3 326 147,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00 56 000,00 2 283 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 227 000,00 56 000,00 2 283 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 904 000,00 64 000,00 968 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904 000,00 64 000,00 968 000,00

Razem: 3 259 749,00 120 000,00 3 379 749,00

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 319 988,00 0,00 319 988,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 311 472,00 0,00 311 472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 786,00 22 786,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 786,00 7 214,00

750 Administracja publiczna 1 611 408,71 -34 470,25 1 576 938,46
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 382 729,71 -33 550,00 1 349 179,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 550,00 -550,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 000,00 -5 000,00 815 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 -5 000,00 155 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 21 000,00 -5 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 008,46 -15 500,00 44 508,46
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 137 300,00 -500,00 136 800,00

75095 Pozostała działalność 132 500,00 -920,25 131 579,75

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 500,00 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 420,25 5 579,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 500,00 -2 000,00 63 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 500,00 -2 000,00 63 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 909 171,00 -64 500,00 4 844 671,00
80101 Szkoły podstawowe 3 063 595,00 -19 500,00 3 044 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 000,00 -15 000,00 300 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -4 500,00 2 500,00

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -500,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 200,00 500,00 4 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 178 480,00 -1 000,00 177 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 133 500,00 -31 000,00 102 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 400,00 -31 000,00 72 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 510 430,00 -13 000,00 497 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 400,00 -13 000,00 290 400,00
851 Ochrona zdrowia 36 400,00 22 116,25 58 516,25

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 22 116,25 37 116,25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 8 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 116,25 11 116,25
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 8 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 582 890,00 15 617,93 598 507,93
85202 Domy pomocy społecznej 110 000,00 -13 000,00 97 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 110 000,00 -13 000,00 97 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 -2 000,00 40 000,00
85216 Zasiłki stałe 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 -1 000,00 20 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 400,00 -382,07 321 017,93

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -382,07 41 617,93
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 -12 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -12 000,00 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00
855 Rodzina 3 305 047,00 120 382,07 3 425 429,07

85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00 56 000,00 2 283 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 193 600,00 56 000,00 2 249 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 400,00 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 904 000,00 64 000,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 866 000,00 64 000,00 930 000,00
85504 Wspieranie rodziny 108 900,00 382,07 109 282,07

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 382,07 382,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 392 291,10 -24 000,00 368 291,10
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 696,00 -30 200,00 37 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 696,00 -30 200,00 37 496,00
90095 Pozostała działalność 1 900,00 6 200,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 600,00 3 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 265 302,11 4 500,00 269 802,11
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 302,11 4 500,00 174 802,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 807,98 722,88 62 530,86
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 777,12 4 777,12

926 Kultura fizyczna 68 675,00 -4 500,00 64 175,00
92695 Pozostała działalność 19 500,00 -4 500,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 500,00 500,00

Razem: 11 900 645,00 33 146,00 11 933 791,00

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 marca 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 206 147,00 120 382,07 3 326 529,07

85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00 56 000,00 2 283 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 193 600,00 56 000,00 2 249 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 400,00 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 904 000,00 64 000,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 866 000,00 64 000,00 930 000,00

85504 Wspieranie rodziny 72 000,00 382,07 72 382,07

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 382,07 382,07

Razem: 3 259 749,00 120 382,07 3 380 131,07

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 45 000,00 45 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

Utworzenie klubu "Senior +" 0,00 25 000,00 25 000,00

Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00

Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem 225 187,62 45 000,00 270 187,62

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 marca 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

Dział rozdział paragraf Plan

Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych  
i Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział rozdział paragraf Plan zmiana po zmianie

756 75618 0480 15 000,00 851 85153 200,00 0,00 200,00
4210 100,00 0,00 100,00
4300 100,00 0,00 100,00

851 85154 15 000,00 22 116,25 37 116,25
4170 6 000,00 8000,00 14000,00
4210 5 000,00 6116,25 11116,25
4300 4 000,00 8000,00 12000,00

Ogółem 15 000,00 Ogółem 15 200,00 22 116,25 37 316,25

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/35/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie

Bolesty 12 905,98  0,00  12 905,98  
600 Transport i łączność 12 905,98  0,00  12 905,98  

60016 Drogi publiczne gminne 12 905,98  0,00  12 905,98  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 905,98  0,00  12 905,98  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi gminnej we 
wsi Bolesty nr ewid. 248 i 244 12 905,98  0,00  12 905,98  

Bejdy 15 605,27  0,00  15 605,27  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15605,27 0 15605,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15605,27 0 15605,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,27  0,00  15 605,27  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 15 605,27  0,00  15 605,27  

Dawidy 12 020,27  0,00  12 020,27  
600 Transport i łączność 1 000,00  0,00  1 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00  0,00  1 000,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  0,00  1 000,00  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi gminnej nr 
200329W we wsi Dawidy oraz działki nr 322 1 000,00  0,00  1 000,00  

750 Administracja publiczna 1 200,00  0,00  1 200,00  
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00  0,00  1 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  0,00  1 200,00  
Organizacja imprezy promocyjno-intergracyjnej 1 200,00  0,00  1 200,00  

921 Kultura i ichrona dziedzictwa narodowego 9 820,27  0,00  9 820,27  
92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 9 820,27  0,00  9 820,27  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,27  0,00  9 820,27  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Dawidach 9 820,27  0,00  9 820,27  

Hadynów 17 714,09  0,00  17 714,09  
600 Transport i łączność 17 714,09  0,00  17 714,09  

60016 Drogi publiczne gminne 17 714,09  0,00  17 714,09  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 714,09  0,00  17 714,09  

Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 17 714,09  0,00  17 714,09  

Klimy 13 833,86  0,00  13 833,86  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 833,86  0,00  13 833,86  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 833,86  0,00  13 833,86  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 916,93  0,00  6 916,93  

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Klimy 6 916,93  0,00  6 916,93  
4270 Zakup usług remontowych 6 916,93  0,00  6 916,93  

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Klimy 6 916,93  0,00  6 916,93  

Korczówka 18 768,50  0,00  18 768,50  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 768,50  0,00  18 768,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 768,50  0,00  18 768,50  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 768,50  0,00  18 768,50  

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 18 768,50  0,00  18 768,50  

Korczówka-
Kolonia 12 695,10  0,00  12 695,10  

900 Transport i łączność 12 695,10  0,00  12 695,10  
90015 Drogi publiczne gminne 12 695,10  0,00  12 695,10  

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 695,10  0,00  12 695,10  
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej asfaltowej 12 695,10  0,00  12 695,10  

Mszanna 15 900,50  0,00  15 900,50  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 900,50  0,00  15 900,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 900,50  0,00  15 900,50  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 900,50  0,00  15 900,50  

Modernizacja i rozbudowa kuchni przy 
świetlicy wiejskiej w Mszannie 15 900,50  0,00  15 900,50  

Nowe Łepki 13 454,27  0,00  13 454,27  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 454,27  0,00  13 454,27  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 454,27  0,00  13 454,27  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 454,27  0,00  13 454,27  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Nowych Łepkach 13 454,27  0,00  13 454,27  

Olszanka 24 546,66  0,00  24 546,66  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 546,66  0,00  24 546,66  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 546,66  0,00  24 546,66  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 546,66  0,00  16 546,66  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Olszance 16 546,66  0,00  16 546,66  

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00  0,00  8 000,00  
Remont łazienek w świtlicy wiejskiej 
w Olszance 8 000,00  0,00  8 000,00  

Pietrusy 14 635,21  0,00  14 635,21  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 635,21  0,00  14 635,21  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 635,21  0,00  14 635,21  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 635,21  0,00  14 635,21  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pietrusach 14 635,21  0,00  14 635,21  

Próchenki 27 667,72  0,00  27 667,72  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 667,72  0,00  27 667,72  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 667,72  0,00  27 667,72  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 667,72  0,00  27 667,72  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Próchenki 27 667,72  0,00  27 667,72  

Radlnia 9 700,57  0,00  9 700,57  
600 Transport i łączność 9 700,57  0,00  9 700,57  

60016 Drogi publiczne gminne 9 700,57  0,00  9 700,57  
4270 Zakup usług remontowych 9 700,57  0,00  9 700,57  

Remont drogi gminnej gruntowej nr 94 9 700,57  0,00  9 700,57  

Stare Łepki 17 081,44  0,00  17 081,44  
600 Transport i łączność 17 081,44  0,00  17 081,44  

60016 Drogi publiczne gminne 17 081,44  0,00  17 081,44  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 081,44  0,00  17 081,44  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi nr działki 
799/1 17 081,44  0,00  17 081,44  

Szawły 13 791,68  0,00  13 791,68  
600 Transport i łączność 13 791,68  0,00  13 791,68  

60016 Drogi publiczne gminne 13 791,68  0,00  13 791,68  
4270 Zakup usług remontowych 11 991,68  0,00  11 991,68  

Remont drogi gminnej gruntowej nr 200 i 300W 11 991,68  0,00  11 991,68  
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00  0,00  1 800,00  

Ułożenie kostki w przystanku autobusowym 1 800,00  0,00  1 800,00  
Szydłówka 19 569,85  0,00  19 569,85  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 069,85  4 500,00  19 569,85  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 069,85  4 500,00  19 569,85  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 069,85  722,88  15 792,73  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Szydłówce 15 069,85  0,00  15 069,85  
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z usługą 
oraz zakup lamp do świetlicy wiejskiej 
w Szydłówce 0,00  722,88  722,88  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00  3 777,12  3 777,12  

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 2



Wymiana instalacji elektrycznej wraz z usługą 
oraz zakup lamp do świetlicy wiejskiej 
w Szydłówce 0,00  3 777,12  3 777,12  

926 Kultura fizyczna 4 500,00  -4 500,00  0,00  
92695 Pozostała działalność 4 500,00  -4 500,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00  -4 500,00  0,00  

Zakup sprzętu sportowego 4 500,00  -4 500,00  0,00  

Wyczółki 14 129,09  0,00  14 129,09  
600 Transport i łączność 14 129,09  0,00  14 129,09  

60016 Drogi publiczne gminne 14 129,09  0,00  14 129,09  
4270 Zakup usług remontowych 14 129,09  0,00  14 129,09  

Remont drogi gminnej gruntowej 
(nieutwardzonej na działce nr 196/1 i 197) 14 129,09  0,00  14 129,09  

Razem: 274 020,06  0,00  274 020,06  

Id: CBBD63B9-A463-48C2-BF2D-18581D2AC6D5. Podpisany Strona 3


		2019-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




